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Bestenliste 2007/2008  16 2/3-m-Bahn 
 
 
 
33 1/3 m Freistil weiblich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
50 m Freistil weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
0:30,10 Farina Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
0:31,00 Carolin Elsbecker 93 30.11.2008  Olfen 
0:31,80 Caroline Feldkamp 95 30.11.2008  Olfen 
0:31,80 Fiona Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
0:33,50 Hannah Bald 93 30.11.2008  Olfen 
0:33,70 Sandra Schürjann 76 16.09.2007  Olfen 
0:34,10 Mandy Hofmann 95 30.11.2008  Olfen 
0:34,50 Lea Suchanek 93 30.11.2008  Olfen 
0:35,10 Alina Marx 97 30.11.2008  Olfen 
0:35,30 Heike Hofmann 67 30.11.2008  Olfen 
0:37,10 Kirsten Weißphal 72 30.11.2008  Olfen 
0:38,90 Johanna Rose 93 30.11.2008  Olfen 
0:39,30 Jette Müller 94 30.11.2008  Olfen 
0:40,30 Johanna Maaß 97 30.11.2008  Olfen 
0:38,30 Katharina Frie 95 16.09.2007  Olfen 
0:41,40 Annika Mohr 96 30.11.2008  Olfen 
0:42,40 Martina Jungesblut 96 30.11.2008  Olfen 
0:44,20 Katja Weißphal 99 30.11.2008  Olfen 
0:49,80 Karoline Habernoll 96 30.11.2008  Olfen 
1:01,80 Sina Wieschhörster 00 30.11.2008  Olfen 
1:03,10 Inga Thesmann 99 30.11.2008  Olfen 
1:09,10 Lisa Mohr 00 30.11.2008  Olfen 
1:25,90 Luisa Rossbach 03 30.11.2008  Olfen 
1:33,30 Lilli Krings 02 30.11.2008  Olfen 
 
 
100 m Freistil weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
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1:07,70 Farina Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
1:09,90 Carolin Elsbecker 93 30.11.2008  Olfen 
1:11,70 Fiona Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
1:13,00 Caroline Feldkamp 95 30.11.2008  Olfen 
1:19,10 Anna Mentrup 89 16.09.2007  Olfen 
1:22,00 Mandy Hofmann 95 30.11.2008  Olfen 
1:22,60 Lea Suchanek 93 30.11.2008  Olfen 
1:23,90 Alina Marx 97 30.11.2008  Olfen 
1:24,50 Heike Hofmann 67 16.09.2007  Olfen 
1:29,70 Jette Müller 94 30.11.2008  Olfen 
1:33,10 Johanna Maaß 97 30.11.2008  Olfen 
1.34,30 Katharina Frie 95 30.11.2008  Olfen 
1:34,90 Johanna Rose 93 30.11.2008  Olfen 
1:35,60 Martina Jungesblut 96 30.11.2008  Olfen 
 
 
200 m Freistil weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
400 m Freistil weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
800 m Freistil weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
1500 m Freistil weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
33 1/3 m Brust weiblich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
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0:31,80 Katja Weißphal 99 30.11.2008  Olfen 
0:37,30 Inga Thesmann 99 30.11.2008  Olfen 
0:37,70 Sina Wieschhörster 00 30.11.2008  Olfen 
0:41,50 Lisa Mohr 00 30.11.2008  Olfen 
0:50,40 Hanna Voskort 02 30.11.2008  Olfen 
0:51,30 Luisa Rossbach 03 30.11.2008  Olfen 
0:51,60 Johanna Frye 01 30.11.2008  Olfen 
0:53,00 Lilli Krings 02 30.11.2008  Olfen 
0:58,80 Judith Tumbrink 03 30.11.2008  Olfen 
1:14,30 Lea Trogemann 02 30.11.2008  Olfen 
1:49,20 Lilli Rossbach 03 30.11.2008  Olfen 
1:54,70 Theresa Finzsch 03 30.11.2008  Olfen 
 
 
50 m Brust weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
0:38,50 Farina Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
0:40,50 Caroline Feldkamp 95 30.11.2008  Olfen 
0:40,70 Carolin Elsbecker 93 30.11.2008  Olfen 
0:41,40 Fiona Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
0:41,80 Hannah Bald 93 30.11.2008  Olfen 
0:42,90 Mandy Hofmann 95 30.11.2008  Olfen 
0:44.40 Katharina Frie 95 16.09.2007  Olfen 
0:44,50 Alina Marx 97 30.11.2008  Olfen 
0:44.80 Christa Kötter 63 16.09.2007  Olfen 
0:45,20 Kirsten Weißphal 72 30.11.2008  Olfen 
0:45,40 Heike Hofmann 67 30.11.2008  Olfen 
0:45,90 Jette Müller 94 16.09.2007  Olfen 
0:48,80 Annika Mohr 96 30.11.2008  Olfen 
0:49,10 Johanna Maaß 97 30.11.2008  Olfen 
0:53,80 Karoline Habernoll 96 30.11.2008  Olfen 
1:00,20 Katja Weißphal 99 16.09.2007  Olfen 
 
 
100 m Brust weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
1:24,90 Farina Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
1:29,20 Fiona Bielitz 94 30.11.2008  Olfen 
1:31,50 Carolin Elsbecker 93 30.11.2008  Olfen 
1:32,00 Anna Mentrup 89 16.09.2007  Olfen 
1:32,30 Caroline Feldkamp 95 30.11.2008  Olfen 
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1:34,30 Lea Suchanek 93 30.11.2008  Olfen 
1:35,10 Mandy Hofmann 95 16.09.2007  Olfen 
1:36,20 Christa Kötter 63 16.09.2007  Olfen 
1:38,70 Alina Marx 97 30.11.2008  Olfen 
1:40,50 Katharina Frie 95 16.09.2007  Olfen 
1:42,60 Jette Müller 94 16.09.2007  Olfen 
1:42,80 Heike Hofmann 67 16.09.2007  Olfen 
1:50,50 Johanna Maaß 97 30.11.2008  Olfen 
1:52,20 Martina Jungesblut 96 30.11.2008  Olfen 
1:55,00 Johanna Rose 93 30.11.2008  Olfen 
 
 
200 m Brust weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
400 m Brust weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
33 1/3 m Rücken weiblich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
50 m Rücken weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
 
100 m Rücken weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
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200 m Rücken weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
 
33 1/3 m Delphin weiblich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
50 m Delphin weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
100 m Delphin weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
200 m Delphin weiblich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
4 Bahnen Lagen weiblich  (66 2/3 m) 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
8 Bahnen Lagen weiblich  (123 1/3 m) 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
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12 Bahnen Lagen weiblich  (200 m) 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
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Bestenliste 2007/2008  16 2/3-m-Bahn 
 
 
 
33 1/3 m Freistil männlich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
50 m Freistil männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
0:25,60 Matthias Hagenhoff 84 16.09.2007  Olfen 
0:26,00 Patrick Richter-Brockmann 87 16.09.2007  Olfen 
0:27,70 Alexander Pape 88 30.11.2008  Olfen 
0:28,00 Björn Feldkamp 92 30.11.2008  Olfen 
0:28,10 Konstantin Kötter 89 30.11.2008  Olfen 
0:29,20 Björn Gensicke 89 30.11.2008  Olfen 
0:29,30 Martin Feige 87 30.11.2008  Olfen 
0:30,30 Sven Dirkmann 88 16.09.2007  Olfen 
0:31,00 Philipp Richter-Brockmann 91 30.11.2008  Olfen 
0:31,30 Frank Jungesblut 71 30.11.2008  Olfen 
0:32,60 Thore Baesgen 93 16.09.2007  Olfen 
0:32,70 Markus Weißphal 67 30.11.2008  Olfen 
0:36,00 Jannik Gensicke 96 30.11.2008  Olfen 
0:36,70 Magnus Klüner 59 30.11.2008  Olfen 
0:38,40 Manfred Bielitz 60 30.11.2008  Olfen 
0:48,80 Tim Ackermann 98 30.11.2008  Olfen 
0:59,20 Sven Tumbrink 99 30.11.2008  Olfen 
1:00,20 René Kiefer 98 30.11.2008  Olfen 
1:04,10 Tim Rotte 99 30.11.2008  Olfen 
1:09,10 Jan Hofmann 02 30.11.2008  Olfen 
1:23,00 Jan Elbers 00 30.11.2008  Olfen 
1:23,70 Leon-Cedric Seidel 02 30.11.2008  Olfen 
1:23,90 Rik Amann 01 30.11.2008  Olfen 
1:33,70 Tim Ricken 02 30.11.2008  Olfen 
1:39,20 Simon Jungesblut 01 30.11.2008  Olfen 
1:44,10 Leon Brückner 01 30.11.2008  Olfen 
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100 m Freistil männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
0:58,80 Matthias Hagenhoff 84 16.09.2007  Olfen 
0:59,50 Patrick Richter-Brockmann 87 16.09.2007  Olfen 
1:03,10 Alexander Pape 88 30.11.2008  Olfen 
1:05,20 Konstantin Kötter 89 30.11.2008  Olfen 
1:07,60 Björn Gensicke 89 16.09.2007  Olfen 
1:08,10 Björn Feldkamp 92 16.09.2007  Olfen 
1:14,30 Frank Jungesblut 71 30.11.2008  Olfen 
1:14,70 Philipp Richter-Brockmann 91 30.11.2008  Olfen 
1:16,40 Thore Baesgen 93 16.09.2007  Olfen 
1:23,80 Jannik Gensicke 96 30.11.2008  Olfen 
 
 
200 m Freistil männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
400 m Freistil männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
800 m Freistil männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
1500 m Freistil männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
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33 1/3 m Brust männlich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
0:34,60 Sven Tumbrink 99 30.11.2008  Olfen 
0:37,10 Tim Ackermann 98 30.11.2008  Olfen 
0:40,60 Tim Rotte 99 30.11.2008  Olfen 
0:40,90 René Kiefer 98 30.11.2008  Olfen 
0:42,90 Jan Hofmann 02 30.11.2008  Olfen 
0:46,60 Rik Amann 01 30.11.2008  Olfen 
0:49,40 Jan Elbers 00 30.11.2008  Olfen 
0:50,90 Lars Pieper 01 30.11.2008  Olfen 
0:52,40 Leon-Cedric Seidel 02 30.11.2008  Olfen 
0:56,50 Tim Ricken 02 30.11.2008  Olfen 
0:58,70 Simon Jungesblut 01 30.11.2008  Olfen 
0:58,80 Simon Pelzer 02 30.11.2008  Olfen 
0:59,00 Lukas Ickerodt 02 30.11.2008  Olfen 
1:05,50 Leon Brückner 01 30.11.2008  Olfen 
1:17,50 Alexander Ehrentraut 02 30.11.2008  Olfen 
 
 
50 m Brust männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
0:32,50 Alexander Pape 88 30.11.2008  Olfen 
0:33,20 Matthias Hagenhoff 84 16.09.2007  Olfen 
0:35,60 Björn Feldkamp 92 30.11.2008  Olfen 
0:36,30 Konstantin Kötter 89 30.11.2008  Olfen 
0:38,40 Sven Dirkmann 88 16.09.2007  Olfen 
0:39,30 Manfred Bielitz 60 30.11.2008  Olfen 
0:40,20 Markus Weißphal 67 30.11.2008  Olfen 
0:44,30 Magnus Klüner 59 30.11.2008  Olfen 
0:55,30 Ralf Hofmann 67 30.11.2008  Olfen 
1:08,60 Tim Ackermann 98 16.09.2007  Olfen 
1:09,30 Sven Tumbrink 99 16.09.2007  Olfen 
 
 
100 m Brust männlich 
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Zeit Name Jahrgang Datum 
1:13,50 Alexander Pape 88 30.11.2008  Olfen 
1:20,00 Konstantin Kötter 89 30.11.2008  Olfen 
1:22,70 Björn Feldkamp 92 30.11.2008  Olfen 
1:32,20 Björn Gensicke 89 16.09.2007  Olfen 
1:35,60 Thore Baesgen 93 16.09.2007  Olfen 
1:36,20 Manfred Bielitz 60 30.11.2008  Olfen 
2:08,60 Sven Tumbrink 99 30.11.2008  Olfen 
 
 
 
200 m Brust männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
400 m Brust männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
33 1/3 m Rücken männlich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
50 m Rücken männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
100 m Rücken männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
200 m Rücken männlich 
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Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
33 1/3 m Delphin männlich    bis 10 Jahre 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
 
 
50 m Delphin männlich 
 

Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
100 m Delphin männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
200 m Delphin männlich 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
4 Bahnen Lagen männlich  (66 2/3 m) 
 

Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
8 Bahnen Lagen männlich  (123 1/3 m) 
 
Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 
 
12 Bahnen Lagen männlich  (200 m) 
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Zeit Name Jahrgang Datum 
    
 


